
 

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(Provincia di Agrigento) 

 

 
DETERMINAZIONE    DIRIGENZIALE 

 
 

N.  Reg. 76           Int./P.O. 1  

 

N. Reg. Gen.    472  

del  16/12/2016 

 
 

 OGGETTO:  Impegno di spesa quota contributiva anno 
2016 alla Coalizione Territoriale Sicilia 
Centro Meridionale. 

 

IL CAPO SETTORE P.O. n. 1 
 

PREMESSO CHE: 
- con deliberazione della Giunta Comunale n. 16 del 11.03.2010, è stato approvato il 
protocollo d’intesa per la costituzione della coalizione territoriale dei beneficiari del Piano 
Integrato di Sviluppo Territoriale “Sicilia Centro Meridionale”; 
 

CONSIDERATO CHE: 
- la quota annuale di partecipazione per l’anno 2016, alla Coalizione Territoriale del Piano 
Integrato di Sviluppo Territoriale “Sicilia Centro Meridionale” è di euro 14.040,00; 

 

RITENUTO  dover provvedere alla liquidazione e pagamento della quota di 
partecipazione alla Coalizione Territoriale Sicilia Centro Meridionale anno 2016; 
 

VISTO il D.Lgs. 18/2/2000 n. 267 nella parte relativa all’ordinamento finanziario e 
contabile degli EE.LL. che si applica nella regione siciliana direttamente e senza norme 
regionali di recepimento; 

 
VISTA la determina sindacale n. 48 del 30/11/2015 relativa alle attribuzioni di funzioni ex  

art. 51 comma 3 bis della legge 142/90; 
 

 
D E T E R M I N A 

    
 

1. d’ impegnare l’esito della spesa di €. 14.040,00  al cap. 11150503 art. 1 
 
 
 
 
 
Il Responsabile del procedimento                                     IL CAPO SETTORE P.O. n. 1 
             (Massimo Castelli)                                                      (dr. Vincenzo Cavaleri) 
            

 


